MUNICIPIO DE GUAPORÉ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL nº 742/2014, DE 28 DE OUTUBRO DE 2014

 PAULO OLVINDO MAZUTTI, PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Edital de Concurso Público nº 732/2014 e
735/2014, TORNA PÚBLICO o presente Edital para publicar o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTA DA
PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS conforme segue:

I – Não houve nenhum recurso impetrado contra nota da prova escrita e contra convocação para entrega de
títulos

II – As regras para a Prova a Prova de Títulos são as constantes no anexo IV do Edital de Concurso Público nº
722/2014 e erratas (Editais 723/2014, 724/2014 e 725/2014);

III – A PROVA DE TÍTULOS será realizada no dia 29/10/2014, das 09 às 11h30min e das 13h30min às
16h30min, na Secretaria Municipal de Educação, Av. Silvio Sanson, 1135, centro.

Ficam convocados os seguintes candidatos:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Nome Nascimento ESP INF LEG MAT PT Nota Final

0001085 Aires Teresinha Dai Prai 24/07/1958 3,85 0,45 0,45 0,60 0,30 5,65

0000660 Alexandra Ayres Moreira 12/05/1988 3,85 0,75 0,45 0,60 0,75 6,40

0000119 Ana Paula Da Silva Dai Prai 25/05/1985 4,55 0,60 0,45 0,45 0,15 6,20

0000561 Andréia Giareta De Oliveira 25/08/1982 4,20 0,45 0,60 0,60 0,45 6,30

0000655 Andresa Maura Sgarbossa 17/05/1979 4,20 0,75 0,60 0,60 0,60 6,75

0000290 Bianca Cenci 14/05/1991 4,55 0,60 0,15 0,15 0,45 5,90

0000289 Bruna Cenci 14/05/1991 4,20 0,45 0,30 0,45 0,60 6,00

0000186 Bruna Cover Geremia 13/05/1986 4,20 0,75 0,60 0,75 0,15 6,45

0000992 Catia Mara Dos Santos 20/05/1967 3,50 0,60 0,45 0,60 0,45 5,60

0001009 Catia Vieira Fincato 03/07/1970 3,50 0,45 0,30 0,75 0,30 5,30

0000740 Claudia Mara Da Rocha Quadros 20/07/1974 3,85 0,30 0,30 0,15 0,45 5,05

0000193 Cláudia Roberta Perutto Da Silva 04/05/1973 3,50 0,45 0,60 0,30 0,45 5,30

0000979 Cristiane Toniolli 23/08/1985 3,50 0,60 0,60 0,45 0,30 5,45

0000371 Denise Grisa 08/11/1989 3,50 0,60 0,45 0,45 0,45 5,45

0000595 Eliane Foppa 31/08/1981 4,55 0,60 0,30 0,45 0,30 6,20

0000550 Elizandra Marcon 21/06/1988 3,50 0,75 0,30 0,60 0,45 5,60

0000099 Estelita Xavier Lauz De Cesaro 09/08/1978 4,20 0,45 0,60 0,45 0,45 6,15

0000333 Fátima Perondi 28/12/1988 4,20 0,60 0,45 0,15 0,45 5,85

0000770 Franciele Donati 13/02/1989 3,15 0,60 0,45 0,60 0,45 5,25

0000700 Franciele Santa Catharina 22/02/1987 3,85 0,60 0,75 0,75 0,75 6,70

0001105 Jane Silvane Dos Santos 16/05/1984 4,90 0,30 0,45 0,45 0,30 6,40

0000862 Janice Roman 21/12/1985 4,55 0,60 0,45 0,15 0,60 6,35

0000168 Jaqueline Grison 28/03/1989 5,25 0,60 0,60 0,45 0,15 7,05

MUNICIPIO DE GUAPORÉ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

0000400 Jessica Begnini Mesomo 20/05/1992 3,85 0,75 0,45 0,30 0,15 5,50

0000293 Josiele Três 02/10/1994 3,50 0,30 0,45 0,75 0,60 5,60

0000597 Juliana Sgarbozza 04/08/1978 4,20 0,60 0,45 0,75 0,60 6,60

0000635 Laura Helena Sasias 10/10/1994 3,85 0,75 0,45 0,30 0,60 5,95

0000058 Lauriane Teixeira 21/04/1988 3,85 0,45 0,45 0,30 0,15 5,20

0000047 Léa Pegoraro Giordani 18/11/1980 5,60 0,45 0,45 0,60 0,60 7,70

0000757 Mariangela Ferreira Da Silva 26/07/1985 5,25 0,75 0,45 0,45 0,60 7,50

0000021 Marlene Ghiggi 03/02/1961 3,85 0,00 0,30 0,45 0,45 5,05

0000763 Marta Regina Batistella 30/01/1962 3,85 0,45 0,60 0,45 0,45 5,80

0000717 Merediane Di Domenico Flores 04/10/1982 4,90 0,60 0,75 0,60 0,60 7,45

0000162 Monica Lunardi Gheller 11/04/1968 4,55 0,60 0,30 0,75 0,30 6,50

0000765 Natali Pierosan De Souza 22/10/1975 4,20 0,45 0,75 0,30 0,15 5,85

0000742 Pricila Casagrande Verardi 09/07/1985 3,50 0,60 0,45 0,30 0,15 5,00

0000361 Roberta Favero 27/11/1980 4,20 0,45 0,15 0,45 0,15 5,40

0000704 Rosângela Maria Tonon 17/10/1980 5,25 0,60 0,45 0,45 0,30 7,05

0001011 Rosebel Lunardi Brugnera 22/06/1981 4,90 0,75 0,75 0,60 0,45 7,45

0000090 Rosecler Lunelli 24/12/1964 4,55 0,60 0,60 0,60 0,15 6,50

0001036 Suelen Salvador 14/06/1989 4,55 0,60 0,60 0,45 0,60 6,80

0000546 Tainara Zanata 06/01/1991 3,85 0,60 0,45 0,75 0,30 5,95

0000148 Tânia Regina Roman 12/10/1979 3,85 0,45 0,45 0,45 0,45 5,65

0000003 Thaise Lazzaretti 16/05/1991 3,50 0,75 0,45 0,60 0,45 5,75

0001115 Thaisy Dalila Faccio 23/11/1989 5,25 0,75 0,15 0,30 0,60 7,05

0000006 Treici Guizzardi Rapkievicz 17/08/1992 3,85 0,45 0,30 0,60 0,45 5,65

0000895 Valéria Borges Fernandes 25/05/1989 3,50 0,45 0,60 0,60 0,75 5,90

0001057 Vanessa Steffani Rossatto 17/05/1980 5,25 0,45 0,60 0,75 0,75 7,80

0000772 Vanusa Regina Bortoncello 22/03/1980 3,85 0,45 0,60 0,60 0,30 5,80

0000368 Vera Cristina Sartori Tremea 14/04/1970 3,15 0,60 0,30 0,75 0,45 5,25

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Inscrição Nome Nascimento ESP INF LEG MAT PT Nota Final

0000380 Ana Carla Beatriz De Oliveira 16/04/1971 5,25 0,30 0,45 0,60 0,60 7,20

0001215 Cláudia Graciele De Almeida 13/05/1982 4,55 0,30 0,60 0,45 0,60 6,50

0000514 Ediane Zabtoski Camargo 25/01/1981 3,15 0,30 0,75 0,30 0,60 5,10

0000420 Eliane Polanczyk Boszko Malheiros 20/11/1963 5,95 0,60 0,75 0,60 0,75 8,65

0000747 Elisandra Carla Donida Nardi 13/07/1982 4,20 0,30 0,45 0,60 0,45 6,00

0000563 Fernanda Cavalli Marcolin 24/02/1981 4,55 0,75 0,75 0,30 0,75 7,10

0001182 Fernanda Tirello Pulga 16/08/1979 3,50 0,45 0,60 0,00 0,60 5,15

0000240 Giane Elisa Taufer 28/04/1990 5,25 0,45 0,45 0,45 0,30 6,90

0001297 Ilei Darif 01/07/1975 3,50 0,75 0,60 0,60 0,75 6,20

0001107 Katiane Nervis 23/11/1986 3,50 0,45 0,60 0,60 0,30 5,45

0001299 Kelly Arioli 30/03/1981 4,20 0,60 0,75 0,45 0,45 6,45

MUNICIPIO DE GUAPORÉ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

0000136 Lisandra Pretto Brandi 14/09/1976 3,15 0,45 0,60 0,60 0,30 5,10

0001099 Marlei Gomes Costa 12/03/1967 5,25 0,45 0,75 0,60 0,45 7,50

0000086 Morgana Mattiello 02/02/1988 4,55 0,75 0,30 0,00 0,45 6,05

0000312 Rosângela Corti 07/01/1988 3,50 0,60 0,45 0,45 0,60 5,60

0000564 Simone Dejanira Morlin 04/07/1980 3,50 0,60 0,45 0,75 0,60 5,90

0001127 Thais Emilia Reder 23/08/1983 3,50 0,60 0,30 0,60 0,30 5,30

0000646 Thaís Marroni 11/07/1976 3,50 0,45 0,15 0,60 0,60 5,30

0001155 Vanessa Franceschini Geremia 07/09/1984 5,25 0,60 0,45 0,30 0,30 6,90

0001153 Veranita De Gasperi 30/07/1967 5,25 0,60 0,30 0,60 0,30 7,05

0000010 Viviane Teochi 26/06/1981 3,15 0,60 0,45 0,45 0,60 5,25

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, 28 de outubro de 2014.

Paulo Olvindo Mazutti
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Tarcia Masutti
Secretária da Administração
Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 28-10 a 07-11-2014